
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до наказу 
Мінстратегпрому від 02 березня 
2021 року № 46 «Про надання доступу 
до роботи з мобілізаційними 
документами для службового 
користування»

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 736 
«Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять службову інформацію», у зв’язку із призначенням Капелюшного 
Сергія Анатолійовича на посаду в.о. завідувача Сектору мобілізаційної роботи, 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінстратегпрому від 02 березня 2021 року № 46 «Про 
надання доступу до роботи з мобілізаційними документами для службового 
користування» таки зміни: 

1.1. Пункт 2 викласти у такій редакції: 
«Контроль за виконанням цього наказу покласти на в.о. завідувача 

Сектору мобілізаційної роботи Сергія КАПЕЛЮШНОГО».
1.2. У додатку:
слова «Головний спеціаліст» замінити словами «в.о. завідувача Сектору 

мобілізаційної роботи»;
слова «Бабунич Ігор Юрійович» замінити словами «Капелюшний Сергій 

Анатолійович»;
слова «Ігор БАБУНИЧ» замінити словами «Сергій КАПЕЛЮШНИЙ»
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на в.о. завідувача 

Сектору мобілізаційної роботи Сергія Капелюшного.
 

Віце-прем’єр України – 
Міністр з питань стратегічних 
галузей промисловості України                                              Олег УРУСЬКИЙ


		Поташній Ю.М.
	2021-05-19T04:57:43+0000
	Поташній Ю.М.
	barCode




